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Other available stock

UBAH - M02387-40

HUB USB a 4 porte con custodia in alluminio riciclato e
dettaglio superiore color noce. Uscita: 2 x Tipo-A e 2 x Tipo-
C. Ingresso: 2-in-1 Tipo-C e Tipo-A. Lunghezza del cavo: 27,5

cm.

Dimensioni

Dimensioni:
Larghezza:
Lunghezza:
Altezza:
Volume:
Peso lordo:

Peso netto:

Confezionamento

Altezza Cartone:
Profondita Cartone:
Lunghezza Cartone:
Volume cartone:
Peso lordo cartone:

Quantita per cartone:

Individual packaging after printing:

Generale

Materiale principale:
Codice doganale:
Paese d'origine:
EAN:

Colore Pantone:

Factory Audit:

7,9X3,6X1,2 CM
41cm

9cm

2.4cm

0.089 cdm3
0.049 kg

0.045 kg

0.42m

0.23m
0.285m

0.028 m3

9.8 kg

200 pieces
Back in MO Box

8471 8000

CN
8719941077409
NATURAL
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Opzioni di stampa

Queste sono tutte le posizioni di stampa possibili con le opzioni di configurazione per questo prodotto.

TOP SIDE
= - Etichetta digitale — ; - Etichetta digitale
N\  Fullcolour Full colour
- Doming - Doming
Full colour Full colour
- Incisione laser - Incisione laser
Numero max colori: 1 Numero max colori: 1
- Tampografia - Tampografia
Numero max colori: 4 Numero max colori: 4
PLUG SIDE 1 PLUG SIDE 2
e - Tampografia o - Tampografia
N\ Numero max colori: 1 \‘ Numero max colori: 1
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