





Other available stock



HUB USB a 4 porte con custodia in alluminio riciclato e dettaglio superiore color noce. Uscita: 2 x Tipo-A e 2 x Tipo-C. Ingresso: 2-in-1 Tipo-C e Tipo-A. Lunghezza del cavo: 27,5 cm.

Dimensioni

Dimensioni:	7,9X3,6X1,2 CM
Larghezza:	4.1 cm
Lunghezza:	9 cm
Altezza:	2.4 cm
Volume:	0.089 cdm3
Peso lordo:	0.049 kg
Peso netto:	0.045 kg

Confezionamento

Altezza Cartone:	0.42 m
Profondità Cartone:	0.23 m
Lunghezza Cartone:	0.285 m
Volume cartone:	0.028 m3
Peso lordo cartone:	9.8 kg
Quantità per cartone:	200 pieces
Individual packaging after printing:	Back in MO Box

Generale

Materiale principale:

Codice doganale:8471 8000Paese d'origine:CNEAN:8719941077409Colore Pantone:NATURAL

Factory Audit:

UBAH - MO2387-40 1 di 2



Opzioni di stampa

Queste sono tutte le posizioni di stampa possibili con le opzioni di configurazione per questo prodotto.









UBAH - MO2387-40 2 di 2